



Cooltherm ApS

Dragebakke 20
5560 Aarup
CVR-nr. 31253993

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2020

Bent Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cooltherm ApS

Dragebakke 20

5560 Aarup

CVR-nr.: 31253993

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Bent Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tekniske løsninger og efterfølgende service inden for VVS, Køling og Ventilation.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 666 t.kr. før skat i forhold til 254 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende og det forsat positiv resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.017.385	1.232.481
Personaleomkostninger	1	(1.149.222)	(876.002)
Af- og nedskrivninger		(10.594)	(30.765)
Driftsresultat		857.569	325.714
Andre finansielle indtægter	2	1.015	1.174
Andre finansielle omkostninger		(2.733)	(271)
Resultat før skat		855.851	326.617
Skat af årets resultat	3	(189.837)	(72.617)
Årets resultat		666.014	254.000
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		666.014	4.000
Resultatdisponering		666.014	254.000

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.667	16.261
Materielle aktiver	4	5.667	16.261
Anlægsaktiver		5.667	16.261
Fremstillede varer og handelsvarer		80.214	69.979
Varebeholdninger		80.214	69.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.428.283	849.101
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	63.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	67.215
Udskudt skat		9.968	12.673
Andre tilgodehavender		0	40.297
Periodeafgrænsningsposter		14.424	13.335
Tilgodehavender		1.452.675	1.046.039
Likvide beholdninger		946.402	180.597
Omsætningsaktiver		2.479.291	1.296.615
Aktiver		2.484.958	1.312.876

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		838.333	172.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		963.333	547.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		490.469	247.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.017	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.859	2.859
Skyldige sambeskatningsbidrag		258.148	160.263
Anden gæld		695.132	354.624
Kortfristede gældsforpligtelser		1.521.625	765.557
Gældsforpligtelser		1.521.625	765.557
Passiver		2.484.958	1.312.876

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	172.319	250.000	547.319
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	666.014	0	666.014
Egenkapital ultimo	125.000	838.333	0	963.333

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.050.599	795.742
Pensioner	59.718	46.628
Andre omkostninger til social sikring	15.755	15.505
Andre personaleomkostninger	23.150	18.127
	1.149.222	876.002
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.015	1.174
	1.015	1.174

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	187.132	71.601
Ændring af udskudt skat	2.705	1.016
	189.837	72.617

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	359.613
Kostpris ultimo	359.613
Af- og nedskrivninger primo	(343.352)
Årets afskrivninger	(10.594)
Af- og nedskrivninger ultimo	(353.946)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.667

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cooltherm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
